
令和６年６月１０日 

 

館 林 の ま つ り 委 員 会 

メ ン バ ー 各 位 

館林ロータリークラブ 

２０２４－２５年度 

会  長  関井 宏一 

館 林 の ま つ り 委 員 会 

委 員 長 本間美儀男 

 

 

第１回館林のまつり実行委員会開催のご案内 
 

梅雨の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

標記の件につきまして、第１回館林のまつり実行委員会を開催致しますので、

ご多忙中とは存じますが万障お繰り合せの上、ご出席下さいます様お願い致し

ます。 

 

記 

 

 

日  時 ： 令和 ６年 ６月１４日（金） 例会終了後～（３０分程度） 

 

 

会  場 ： ニューミヤコホテル館林  ＴＥＬ ５０－１５４１ 

 

 

館林のまつり委員会は、会員全員で構成されております。 

 


